
Vodopády v říši

Iveta Bartošová

Vodopády v říši zapomnění
Pokorná chci v tříšti stát
Než se krůpěj v démant nepromění
Jedenkrát
Vodopády v říši zapomnění

Pokorná chci v tříšti stát,
Než se krůpěj v démant nepromění
Jedenkrát 
Pro mě snad

Já se do mechu dívám,
Zvláštně splétaná 
Se zdá
Že svá jemná vlákna má
Snad se chytne v té síti
Míjející čas
To já ho po vteřinách chci krást

Osudu zpátky zas

Vodopády v říši zapomnění
Pokorná chci v tříšti stát
Než se krůpěj v démant nepromění
Sedmkrát 
Pro mě snad

Chci, se do mechu dívat
Jít neznámu vstříc
Jen tím, že čas neubývá víc
Někde v dálce už hřmí

Vodopády v říši zapomnění
Pokorná chci v tříšti stát

Než se krůpěj v démant nepromění
Sedmkrát
Vodopády v říši zapomnění
Z vaší tříště zmáčená
Chci jen zůstat dál v tom okouzlení
Samotná
Svobodná

Vodopády v říši zapomnění
Z vaší tříště zmáčená
Chci jen zůstat dál v tom okouzlení
Svobodná
Svobodná
Vodopády v říši zapomnění
Z vaší tříště zmáčená
Chci jen zůstat dál v tom okouzlení
Svobodná

Svobodná
Vodopády v říši zapomnění
Z vaší tříště zmáčená
Chci jen zůstat dál v tom okouzlení
Svobodná ...
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

